
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради  

НУ «Чернігівська політехніка» 

д.е.н., професор 

___________Сергій ШКАРЛЕТ 

«26» січня 2026 року 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»  

Про стан виконання рішень вченої ради за 2025 рік 

від 26 січня 2026 року  
 

Заслухавши вченого секретаря Сидоренка Олександра Олексійовича з 

інформацією Про стан виконання рішень вченої ради за 2025 рік 
 

Вчена рада УХВАЛИЛА:  
1. Продовжити виконання, прийнятих у 2025 році, рішень Вченої ради 

Національного університету «Чернігівська політехніка», виконання яких 

заплановано на 2026-2027 роки та/або на постійній основі. 

2. Продовжити термін виконання наступних рішень вченої ради: 

2.1 Запровадити Експеримент щодо проведення занять з іноземної мови по 

підгрупах за рівнями володіння іноземною мовою (А1-А2, В1-В2, С1) на базі 

ННІ інженерії, виробництва та будівництва. 

                                                                               

Відповідальні: директор ННІ ІВБ, завідувач 

кафедри іноземної філології  

Термін виконання: 2026-2027 н.р. 

2.2 Провести психологічну діагностику психоемоційного стану учасників 

освітнього процесу НУ «Чернігівська політехніка». 

                                                                               

Відповідальний: керівник психологічної служби  

Термін виконання: до 28.02.2026 

2.3 Провести роботу щодо збільшення кількості аспірантів, які беруть 

участь у програмах академічної мобільності (5% від загальної кількості 

аспірантів денної форми). 

 

Відповідальні: проректор з НР, завідувач відділу 

аспірантури та докторантури, відділ 

міжнародних зв’язків, наукові керівники аспірантів 

Термін виконання: до 31.12.2026 

2.4 Сприяти працевлаштуванню ЗВО випускних курсів (90% від загальної 

кількості ЗВО по кожній ОП): 

 

Відповідальні: директори HHI; декани 

факультетів; завідувачі кафедр. 

Термін виконання: до 31.12.2026. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Вчений секретар          Олександр СИДОРЕНКО 


